
ZESPÓŁ PAŃSTWOWYCH SZKÓŁ MUZYCZNYCH 
IM. KAZIMIERZA WIŁKOMIRSKIEGO W ELBLĄGU 

 

ul. Traugutta 91, 82-300 Elbląg 
tel. (0-...-55) 611-40-40, fax. (0-...-55) 611-41-41 

http://www.elmuzyka.edu.pl, sekretariat@elmuzyka.edu.pl 

 

  

Elbląg, 18 sierpnia 2023 r. 
 

Dot. Postępowania  ZP1/VIII/2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez możliwości prowadzenia negocjacji – wariant 1 na podstawie art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019  z póź. zm. ) zwanej  dalej Ustawą. 

Nazwa postępowania: 

„Świadczenie usług utrzymania czystości w budynku Zespołu Państwowych Szkół 
Muzycznych im. K. Wiłkomirskiego w Elblągu „ 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  Zamawiający przekazuje informację o 

złożonych ofertach do w/w postępowania . 

 

Otwarcie odbyło się w dniu 18 sierpnia 2023 r. o godzinie 12.00. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie , jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia , tj.: 

320 0000 złotych netto – 393 600,00 brutto 

 

Do upływu terminu wyznaczonego  do składania  ofert, wpłynęły  2 oferty. 

 

Oferta nr 1. 

Zakład Sprzątania i Estetyzacji „Błysk” Mariusz Grzegorczyk 
ul. 12 Lutego 6 

82-300 Elbląg 

Cena netto: 306 300,00 zł  cena brutto: 376 749,00 zł 

Położenie polimeru 2 razy w roku. 



 
 
 
 

 

Oferta nr  2. 

PHU CYMES Kamil Kokoszka 
ul. Malborska 553 A, lok. 3 

82-300 Elbląg 

Cena netto: 234 000,00 zł    cena brutto: 287 820,00 zł 

Położenie polimeru 2 razy w roku. 

 


